平成 30 年 8 月 24 日

会員各位

（公社）日本建築家協会（ＪＩＡ）東北支部宮城地域会

地域会長 辻 一弥

                        ＡＷ企画運営会議長 鈴木 大助

「アーキテクツウィーク 2018」参加募集のお願い

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当協会の活動に

ご理解・ご支援をいただいておりますこと、誠にありがとうございます。

 さて、ＪＩＡ宮城地域会では、建築を軸とし広くデザインの観点から「社会」「再生」

「環境」「教育」などを市民と共に考え発信する場「アーキテクツウィーク 2015、2016、2017」

を開催してまいりました。

４年目となる「アーキテクツウィーク 2018」は１１月２７日(火)２８日(水)２９日(木)

３０日（金）の４日間、せんだいメディアテークオープンスクエアにて開催いたします。

アーキテクツウィークはＪＩＡ宮城地域会及び会員皆様の活動を広く学生及び市民、

県民にアピールする機会と捉え、宮城地域会員が中心となり開催したいと考えております。

つきましては、会員の皆様の積極的な参加をお願い致します。

■参加方法

会場を利用した催しの主催

１. 会場のステージを使った、レクチャー、ワークショップ、勉強会等の主催

２. 会場内のスペースを利用したパネルや物品の展示、ワークショップ等の開催

参加希望の皆さまは、9 月 21 日（金）まで に JIA 宮城事務局に返信をお願いいたしま

す。

企画内容等、様々な相談もお受けいたします。

参加の表明を頂きましたら、事務局よりご連絡させていただきます。

どうか「アーキテクツウィーク 2018」の主旨をご理解いただき、ご協力いただきますよう

お願い申し上げます。                            敬具

参加希望の方は下記参加方法の所を丸で囲み、必要事項を記入のうえ

9 月 21 日（金）まで JIA 宮城事務局にご返信お願いします。

・ 会場のステージを使った、レクチャー、ワークショップ、勉強会等の主催

企画内容（                 ）

・会場内のスペースを利用したパネルや物品の展示、ワークショップ等の開催

企画内容（                 ）

会員名

所属先

連絡先

お問合せ、お申込み先：JIA 宮城事務局

                 TEL：022-225-1120 FAX：022-213-2077

                    E-mail:miyagi@jia-tohoku.org